
Generováno automaticky z www.verkon.cz. Ceny platné ke dni 13.05.2024. 1

N na LABOREXPO 2024, 5.-6. června. Přijďte za námi! Více informací >> 

PDFÚvod Nábytek Židle pro kancelář a laboratoř Židle kancelářské a konferenční Židle konferenční DREAM+

Židle konferenční DREAM+
Výrobci a značky  LD seating

Židle série Dream+ na první pohled zaujmou moderním atraktivním designem, jehož nejvýraznější

prvkem je perforované opěradlo.

modely s čalouněnými či perforovanými polypropylenovými opěradly, čtyřnohými nebo pérovými

podnožemi, s područkami či bez područek a dvou až pětimístné lavice

čalouněné varianty se vyrábí v textilních potazích kategorie 1, 2, 3

ceny jsou uvedeny v kategorii látek skupiny 1, pro změnu látky, pomoc s výběrem, změnu provedení kostry, případně

jakýkoli jiný dotaz kontaktujte naše obchodní oddělení

pro spojení židlí do řad musí být každá jednotlivá židle vybavena vestavěnými spojkami SR již z výroby, dodatečná montáž

není možná

záruka: 3 roky

Obj. číslo Typ Popis Dostupnost Cena / ks

100-WH-N2

Dream+

100-

WH-N2

Konferenční židle stohovatelná, kostra ocelová čtyřnohá v barvě

N2 šedá, bez područek, opěrák nečalouněný bílý, bílé krycí

plasty sedáku

Kontaktujte nás

100-WH-B-N4

Dream+

100-

WH-B-

N4

Konferenční židle stohovatelná, kostra ocelová čtyřnohá

chromová N4, s bílými plastovými područkami, opěrák

nečalouněný bílý, bílé krycí plasty sedáku

Kontaktujte nás

101-WH-N2

Dream+

101-

WH-Z-

N2

Konferenční židle stohovatelná, kostra ocelová pérová v barvě

N2 efekt hliník, bez područek, opěrák nečalouněný bílý, bílé

krycí plasty sedáku

Kontaktujte nás

101-WH-B-N2

Dream+

101-

WH-Z-

B-N2

Konferenční židle stohovatelná, kostra ocelová pérová v barvě

N2 efekt hliník,s bílými plastovými područkami,opěrák

nečalouněný bílý, bílé krycí plasty sedáku

Kontaktujte nás

103-WH-B-N0

Dream+

103-

WH-B-

N0

Konferenční židle stohovatelná, kostra ocelová čtyřnohá v barvě

N0 bílá, s bílými plastovými područkami,opěrák čalouněný, bílé

krycí plasty sedáku a opěráku

Kontaktujte nás

103-WH-N4

Dream+

103-

WH-N4

Konferenční židle stohovatelná, kostra ocelová čtyřnohá

chromová N4, bez područek, opěrák čalouněný, bílé krycí plasty

sedáku a opěráku

Kontaktujte nás



https://www.verkon.cz/zidle-konferencni-dream/?
https://www.verkon.cz/blog/verkon-na-laborexpo-2024/
https://api.makepdf.net/v1/pdf?key=VeQWNYDc84uzVtfw2DQR&preset=verkon&xshowlogo=1&xgeneratedfooter=1&url=https://www.verkon.cz/zidle-konferencni-dream/?
https://www.verkon.cz/
https://www.verkon.cz/nabytek/
https://www.verkon.cz/zidle-pro-kancelar-a-laborator/
https://www.verkon.cz/zidle-kancelarske-a-konferencni/
https://www.verkon.cz/vyrobci/ld-seating/
https://www.verkon.cz/kontakty/
https://www.verkon.cz/kontakty/marian-javorek/
https://www.verkon.cz/kontakty/marian-javorek/
https://www.verkon.cz/kontakty/marian-javorek/
https://www.verkon.cz/kontakty/marian-javorek/
https://www.verkon.cz/kontakty/marian-javorek/
https://www.verkon.cz/kontakty/marian-javorek/
https://www.verkon.cz/image/big/verkon-zidle-konferencni-dream-32218.png
https://www.verkon.cz/


Generováno automaticky z www.verkon.cz. Ceny platné ke dni 13.05.2024. 2

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH.

Obj. číslo Typ Popis Dostupnost Cena / ks

100-BL-N4

Dream+

100-BL-

N4

Konferenční židle stohovatelná, kostra ocelová čtyřnohá

chromová N4, bez područek, opěrák nečalouněný černý, černé

krycí plasty sedáku

4-6 týdnů 2 730 Kč

Soubory ke stažení

Vzorník-potahových-látek-kategorie-1-Dino.pdf

Vzorník-potahových-látek-kategorie-1-Florida.pdf

https://www.verkon.cz/zidle-konferencni-dream/?
https://www.verkon.cz/download/file/10209/vzornik-potahovych-latek-kategorie-1-dino/
https://www.verkon.cz/download/file/10210/vzornik-potahovych-latek-kategorie-1-florida/

